

Malinová, 03.04.2021

Č.j.: 85/2021

Vyřizuje: Čechová

**Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb.**

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme požadované informace v oblasti zajištění bezplatného připojení k internetu pro občany a zajištění přístupu k PC s přístupem na internet.

Obec Malinová pro občany:

1. Nezajišťuje možnost bezplatného připojení k internetu.
2. Nezajišťuje bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet.

Jaroslava Čechová, v.r.  
starostka obce